
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3650/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Budowa oświetlenia: ul. Bogdana Snarskiego, ul. Wrzosowej, ul.
Wierzbowej, ul. Aleksandry Cofty-Broniewskiej - II etap oraz terenu
pomiędzy ul. Mikołaja Kopernika 4 i ul. ks. Piotra Wawrzyniaka 15 w
Inowrocławiu; ogłoszenie nr 566335-N-2018 z dnia 2018-05-30

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.49.2018
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 18.06.2018 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną na cz.1, cz.2 , cz.3, cz.4 i cz.5 zamówienia przez Wykonawcę: INOHURT Sp. z
o.o. ul. Transportowca 31, 88-100 Inowrocław, za cenę: cz. 1 – (budowa oświetlenia ul. Bogdana
Snarskiego) – 23.739,00 zł; cz. 2 – (budowa oświetlenia ul. Wrzosowej) – 18.204,00 zł; cz. 3 – (budowa
oświetlenia ul. Wierzbowej) – 30.750,00 zł; cz. 4 – (budowa oświetlenia ul. Aleksandry Cofty-
Broniewskiej) – 22.140,00 zł; cz. 5 – (budowa oświetlenia terenu pomiędzy ul. Mikołaja Kopernika 4 i
ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 15) – 33.825,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany,
STWiORB, przedmiar robót - ul. Snarskiego 4)projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul.
Wrzosowa 5)projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul. Wierzbowa 6)projekt budowlany,
STWiORB, przedmiar robót - ul. Cofty-Broniewskiej 7)projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót -
al. Kopernika-ul. Wawrzniaka 8)odpis protokołu narady koordynacyjnej - al. Kopernika 9)odpis
protokołu narady koordynacyjnej - ul. Snarskiego 10)odpis protokołu narady koordynacyjnej - ul.
Wierzbowa 11)informacja o zmianie załącznika nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) 1.06.2018 r. 12)zał.
nr 1 do SIWZ wzór formularza ofertowego, zmieniony 1.06.2018 13)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
13.06.2018
14)wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 13.06.2018  15)informacja z otwarcia ofert 18.06.2018
16)informacja o wyborze oferty 4.07.2018

Załączniki
informacja o wyborze oferty 4.07.2018 pdf, 1.07 MB

Data opublikowania: 04.07.2018 15:13
Liczba pobrań: 74

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3650/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9899
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9900
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9901
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9901
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9902
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9902
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9903
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9904
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9904
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9905
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9905
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9906
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9907
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9907
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9908
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9908
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9909
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9910
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9911
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9911
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9912
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9913
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9914
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9914


informacja z otwarcia ofert 18.06.2018 pdf, 772 kB

Data opublikowania: 18.06.2018 12:24
Liczba pobrań: 71

wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 13.06.2018 doc, 42 kB

Data opublikowania: 13.06.2018 13:52
Liczba pobrań: 54

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 13.06.2018 doc, 23 kB

Data opublikowania: 13.06.2018 13:51
Liczba pobrań: 56

zał. nr 1 do SIWZ wzór formularza ofertowego, zmieniony 1.06.2018 doc, 45 kB

Data opublikowania: 01.06.2018 09:36
Liczba pobrań: 56

informacja o zmianie załącznika nr 1 do SIWZ (formularz ofertowy) 1.06.2018 r. doc, 34 kB

Data opublikowania: 01.06.2018 09:35
Liczba pobrań: 56

odpis protokołu narady koordynacyjnej - ul. Wierzbowa pdf, 1.69 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 14:17
Liczba pobrań: 207

odpis protokołu narady koordynacyjnej - ul. Snarskiego pdf, 1.52 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 14:16
Liczba pobrań: 178

odpis protokołu narady koordynacyjnej - al. Kopernika pdf, 2.37 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 14:15
Liczba pobrań: 119

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul. Cofty-Broniewskiej zip, 5.76 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:46
Liczba pobrań: 62

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - al. Kopernika-ul. Wawrzniaka zip, 4.59 MB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9913
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9912
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9911
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9910
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9909
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9908
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9907
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9906
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9904
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9905


Data opublikowania: 30.05.2018 13:42
Liczba pobrań: 55

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul. Wierzbowa zip, 4.95 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:37
Liczba pobrań: 57

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul. Wrzosowa zip, 7.85 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:36
Liczba pobrań: 60

projekt budowlany, STWiORB, przedmiar robót - ul. Snarskiego zip, 7.06 MB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:32
Liczba pobrań: 60

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 403 kB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:22
Liczba pobrań: 55

ogłoszenie o zamówieniu doc, 83 kB

Data opublikowania: 30.05.2018 13:22
Liczba pobrań: 69

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 30.05.2018
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 30.05.2018 13:47
Data ostatniej
aktualizacji: 04.07.2018 15:19

Liczba wyświetleń: 153

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9903
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9902
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9901
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9900
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/9899

